
 

  

       

Uchwała  Nr XVI/134/2019 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Czarnków na lata 2020 - 2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)oraz §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013r. (t.j. z 2015r. poz. 92) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jst, Rada Miasta 

Czarnków uchwala co następuje: 

 

§ 1 Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miasta Czarnków obejmującą:  

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 

sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1  Upoważnia się Burmistrza Miasta Czarnków do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Czarnków do przekazywania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań, o których mowa w ust. 1, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Czarnków”. 

§ 3 Traci moc uchwała Rady Miasta w Czarnkowie Nr III/35/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 

20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Czarnków na lata 2019-2029  ze zmianami. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany ogłoszone z 2019r w poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 
2 Zmiany ogłoszone z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 



 

  

UZASADNIENIE 

W drodze autopoprawki dokonuje się następujących zmian w przedłożonym projekcie WPF na 2020 rok: 

W załączniku Nr 2 wprowadza się 3 nowe przedsięwzięcia ze środków bieżących: 

- „Całoroczne utrzymanie czystości dróg w Czarnkowie”, okres realizacji lata 2020-2021. Łączne nakłady 

finansowe przewidziano w kwocie 998.400 zł dla roku 2020 kwotę 499.200 zł a dla roku 2021 kwotę 

499.200 zł. 

- „Bieżąca konserwacja zieleni miejskiej”, okres realizacji lata 2020-2021. Łączne nakłady finansowe 

przewidziano w kwocie 965.000 zł dla roku 2020 kwotę 482.500 zł a dla roku 2021 kwotę 482.500 zł. 

- „Pielęgnacja zieleni miejskiej-cięcia i wycinka drzew”, okres realizacji lata 2020-2021. Łączne nakłady 

finansowe przewidziano w kwocie 139.004 zł dla roku 2020 kwotę 69.502 zł a dla roku 2021 kwotę 

69.502 zł. 

- w związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie, przedsięwzięcie pn. „Modernizacja 

energetyczna Szkoły Podstawowej Nr 1 i Szkoły podstawowej Nr 2 w Czarnkowie” w znacznej 

wysokości zmienia kategorię z zadań pozostałych na zadania na programy i projekty związane z 

zadaniami z udziałem środków UE. W ramach zadań pozostałych kwalifikuje się koszty nie objęte 

projektem UE, okres realizacji lata 2019-2020. Łączne nakłady finansowe przewidziano w kwocie 

760.353 zł,  dla roku 2020 kwotę 726.652 zł. 

W ramach przedsięwzięć objętych dofinansowaniem UE, kwalifikuje się wyłącznie koszty objęte 

projektem UE, okres realizacji lata 2019-2020. Łączne nakłady finansowe przewidziano w kwocie 

6.337.103 zł, dla roku 2020 kwotę 3.886.694 zł. 

Dokonuje się usunięcia błędów pisarskich i rachunkowych wynikających z uchwały RIO nr 

SO.0957/21/14/PI/2019 z dnia 09.12.2019r. 

 


